
Utlåtande gällande baracken i Skräbböle 

 

Markanvändningsingenjör Peter Lindgrén har begärt ett utlåtande från Skräbböle skola gällande 
baracken, isplanen och skolbyggnadens kvällsanvändning.  

 

A. Baracken 
 
Skolans användning av baracken upphörde fullständigt i maj 2019 efter att baracken 
konstaterats vara olämplig som undervisningsutrymme och olämplig som eftisutrymme.  
 
Gymnastiksalen i baracken har hälften för lite golvyta jämfört med mista godkända 
storlek på gymnastiksal för skolbruk. En hel klass ryms inte att ha lektion i bollspel i 
baracken. Skolans matsal erbjuder mer utrymme för cirkelträning och danslektioner än 
vad baracken gör. När det gäller bollspel och redskapsgymnastik är vi hänvisade till Pif-
center där periferiskolorna i Pargas har en tid bokad varje torsdag. 
 
Vid ett möte med invånare i Skräbböle i november 2023 frågades om ett par elever åt 
gången kunde gå och spela badminton i baracken. Lärarens övervakningsskyldighet 
medger inte att ett par elever har en aktivitet i ett annat utrymme än resten av klassen. 
 
Sedan augusti 2019 verkar eftis i skolbyggnaden. Skräbböle skolas basgrupper minskade 
från 7 till 6 i hösten 2021. Antalet basgrupper i Skräbböle skola kommer inte att öka 
under de närmaste åren. Det klassrum som nu används av eftis kan därför 
fortsättningsvis användas som eftisrum. 
 
 

B. Isplanen 
 
Om möjligheten att använda isplanen vid baracken upphör bör en ny plan anläggas 
bredvid skolans multiarena. I anslutning till den nya planen behövs en ombytesbänk 
med skyddstak, belysning och en parkering. Parkeringens infart kan vara från 
Pjukalavägen eller Skräbbölevägen. Trafiken på Morgongränd bör av säkerhetsskäl 
minska såväl dagtid som kvällstid. 
 

C. Skolbyggnadens kvällsanvändning 
 
Kvällsanvändningen av skolbyggnaden kan utökas. För tillfället finns ingen annan 
regelbunden kvällsanvändning än en kombikurs i matsalen på måndag kvällar. Lokala 
föreningar har möjlighet hyra matsal eller klassrum enligt av bildningsnämnden fastställd 
taxa 
 

Lärarna i Skräbböle skola har hörts i ärendet idag 4.11.2024 

 
Jonas Wallin  
Rektor, Skräbböle skola 


